
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva Terne Cat. CCD/CDD Con Vincolo - 04/12/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171 214126  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 04/12/2022 09:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Flavio Marengo
Sergio Raspo
Luigi Ghibaudo

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:30

 410355
451696
386468

1

Renato Mana
Renato Migliore
Silvano Rinaudo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:3

 406871
419347
454671

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Tomaso Fodone
Aldo Mantelli
Elio Oreglia

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:32

 377088
408248
430357

3

Bruno Actis
Franco Bersezio
Pierino Viale

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:26

 725090
316857
865261

4

Ugo Grosso
Mauro giuseppe Olivero
Pasquale Politano

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:1

 393124
768489
446506

5

Pierpaolo Allasia
Oreste Bosio
Franco Blua

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:28

 302774
325309
320960

6

Claudio Dogliotti
Giacomo Sandri
Giovanni Romero

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:22

 753261
462750
456781

7

Daniele Bianciotto
Cristiano Saretto
Marco Long

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:25

 783502
816890
739525

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Agostino Boi(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva Terne Cat. CCD/CDD Con Vincolo - 04/12/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171 214126  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 04/12/2022 09:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Aurelio Massano
Michele Giuseppe Scavino
Silvano Cavallo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:4

 413798
466359
340738

1

Mauro Monge
Albino Ambrosino
Sergio Carlo Golle'

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:31

 810109
840281
390834

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Bruno Minetti
Massimo Oreglia
Renato Charbonnier

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:24

 420077
430364
737617

3

Bruno Belfiore
Francesco Sola
Luigi Calandri

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:12

 313904
471383
331031

4

Gian Paolo Lingua
Andrea Petitti
Andrea Canavese

VCN000905 - A.S.B. CEVA
F.n°:29

 400856
440667
333054

5

Matteo Torta
Gianni Calvo
Aldo Oberto

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:9

 831607
331844
429161

6

Massimo Trucco
Corrado Trucco
Olivio Lerda

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:8

 482570
482556
400171

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 04/12/2022 Alle Ore: 10:45 Presso: 

La formazione N° 8 gioca a Centallo ore 10,45

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Agostino Boi(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva Terne Cat. CCD/CDD Con Vincolo - 04/12/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171 214126  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 04/12/2022 10:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Aurelio Isoardi
Elvio Lovera
Mario Arduino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:23

 396456
402995
306207

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Dario Barra
Attilio Ambrogio
Roberto Silvestro

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:6

 311856
873348
470309

3

Partita vinta    4

Ivo Cravero
Pietro Giraudo
Claudio Pagliero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:33

 720384
389615
432137

5

Partita vinta    6

Ilario Verano
Riccardo Bernardi
Margherita Verra

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:34

 486773
316458
849110

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Agostino Boi(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva Terne Cat. CCD/CDD Con Vincolo - 04/12/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171 214126  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 04/12/2022 10:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Aime
Massimo Bressi
Osvaldo Pellegrino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 695045
821452
837965

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ernesto Tardivo
Adriano Olivero
Felice Rolle

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:7

 722226
429754
767622

3

Partita vinta    4

Pier Franco Ferrero
Vittorio Tesio
Rosella Raviola

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:20

 374760
477638
452103

5

Partita vinta    6

Paolo Concordano
Lorenzo Rivero
Giuseppe Prato

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:27

 349363
455137
448194

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Agostino Boi(CN00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

